

Construcția tirgului de animale din orasul Cimisia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Construcția tirgului de animale din orasul Cimisia

Valoarea de deviz 643 959,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuiri				
1	TsA03C k=2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	13,50	242,10 242,10	3 268,35 3 268,35
2	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	13,50	1 120,72 231,73	15 129,72 3 128,40
3	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (profil 160x160x6 mm) inclusiv montarea	t	1,90	15 166,83 810,00	28 816,97 1 539,00
4	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (profil 100x100x6 mm) inclusiv montarea	t	0,63	21 166,17 810,00	13 334,69 510,30
5	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m,	t	0,24	21 168,42 811,88	5 080,42 194,85

1	2	3	4	5	6	7
		avind pina la 1 t inclusiv profil 50x50x4 mm inclisiv montare				
6	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (profil 50x30x3 mm)	t	0,87	20 280,69 1 800,00	17 644,20 1 566,00
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip PROFNASTIL gr. 0.45)	m2	140,00	188,48 51,75	26 387,55 7 245,00
8	Calcul	Scindura la pereti , executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cheresirea de rasinoase (100x30 mm), inclusiv montarea materialele de prindere/fixare.	m3	4,20	3 100,00 0,00	13 020,00 0,00
9	Calcul	Imprejmuiri din plasa de sirma zincata (d.4 mm) , tip rabita H-1.80 m, inclusiv montarea	m	40,00	315,00 0,00	12 600,00 0,00
10	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	10,00	1 646,00 209,25	16 460,00 2 092,50
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	68,20	64,91 49,50	4 427,14 3 375,90
Total Imprejmuiri						156 169,04
Incluziv salariu						22 920,30
2. Acoperisul						
12	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (profil 160x80x6 mm)	t	1,38	20 280,93 1 800,00	27 987,69 2 484,00
13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi,	t	1,38	20 280,93	27 987,69

1	2	3	4	5	6	7
		ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (profil 120x60x4 mm)			1 800,00	2 484,00
14	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	229,60	64,92 49,50	14 905,22 11 365,20
15	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp TII-37	m2	310,00	191,55 54,00	59 380,56 16 740,00
Total Acoperisul						130 261,16
Incluziv salariu						33 073,20
		3. Asfaltarea/ canalul de scurgere/ fintina				
16	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,71	802,82 0,00	570,00 0,00
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	70,00	583,68 27,00	40 857,60 1 890,00
18	DB16H K=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	704,00	174,54 2,81	122 878,52 1 980,00
19	CA03B2-1	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) - pentru canale de evacuare a apei	m3	2,40	1 121,30 231,75	2 691,11 556,20
20	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in	100 m3	0,05	1 216,00 0,00	60,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		depozit teren catg. I.				
21	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, in teren circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m, in teren fara apa subterana	m3	4,39	1 210,33 477,06	5 313,35 2 094,30
22	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru canalizare in teren fara apa subterana H-5.60 m (KИ-10-9 6 buc; KИ-10 1 buc ; KИП1-10-1 1 buc)	buc	1,00	2 750,00 0,00	2 750,00 0,00
23	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	1,00	1 284,58 31,50	1 284,58 31,50

Total Asfaltarea/ canalul de scurgere/ fintina						176 405,96
Incluziv salariu						6 552,00

Cheltuieli directe	lei	462 836,16
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	14 072,74
Transportara materialelor	5,00 %	19 284,39
Total	100,00 +	496 193,29
Cheluieli de regie	5,00 %	24 809,67
Total	100,00 +	521 002,96
Beneficiu de deviz	3,00 %	15 630,08
Total	100,00 +	536 633,04
TVA	20,00 %	107 326,61

Total deviz: 643 959,65
Incluziv salariu 62 545,50

Intocmit _____ (S.R.L "5AQ INVEST")
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Construcția tirgului de animale din orasul Cimisia

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1 Construcția tirgului de animale din orasul Cimisia

Valoarea de deviz 643 959,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	75,52	45,00	3 398,40
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,70	45,00	121,50
3.	7129020012800	Pavator	h-om	42,00	45,00	1 890,00
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	44,00	45,00	1 980,00
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,70	45,00	31,50
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	31,61	45,00	1 422,45
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	327,58	45,00	14 741,10
8.	7212030022700	Sudor	h-om	4,40	45,00	198,00
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	467,00	45,00	21 015,00
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,98	45,00	224,10
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	204,34	45,00	9 195,30
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,10	45,00	364,50
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,51	45,00	4 387,95
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,93	45,00	671,85
15.	9312040019600	Sapator	h-om	64,53	45,00	2 903,85
		Total manopera				62 545,50

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	82,72	1 400,00	115 808,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	14,21	330,00	4 689,30
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	85,33	330,00	28 158,90
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,00	330,00	330,00
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,64	200,00	528,00
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	11,32	330,00	3 735,60
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,04	262,00	10,48
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,33	262,00	3 230,46
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,89	12,00	178,68
10.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,02	3 100,00	62,00
11.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,53	35,00	18,55
12.	2320166200676	White spirit	kg	29,78	17,00	506,26
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,98	25,00	24,50
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,65	28,00	18,20

15.	2430116104160	Email alchidic	kg	50,62	36,00	1 822,32
16.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	7,50	32,00	240,00
17.	2430226100700	Grund alchidic	kg	30,97	32,00	991,04
18.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	14,89	24,00	357,36
19.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	32,55	12,00	390,60
20.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	32,76	17,00	556,92
21.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	7,35	12,00	88,20
22.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	14,70	100,00	1 470,00
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 629,19	1,33	6 156,83
24.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,00	180,00	180,00
25.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	6,00	360,00	2 160,00
26.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,00	410,00	410,00
27.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,59	900,00	531,00
28.	2664102101126	Var	kg	0,49	1,84	0,90
29.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,04	900,00	36,00
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	64,56	3,00	193,68
31.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	73,50	21,00	1 543,50
32.	27104036420-TII37	Tabla zincata ondulata sau cutata TII-37	m2	374,32	87,00	32 565,84
33.	2710403643-PROF045	Placi din tabla amprenata tip PROFNASTIL gr. 0.45	m2	169,05	87,00	14 707,35
34.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	195,30	21,00	4 101,30
35.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	5,88	100,00	588,00
36.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,68	14,00	135,52
37.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	105,79	12,00	1 269,48
38.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	11,08	20,00	221,60
39.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	16,96	14,00	237,44
40.	281110630-100*100*6	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati profil 100x100x6 mm	kg	630,00	20,00	12 600,00
41.	281110630-50*50*4	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati profil 50x50x4 mm	kg	240,00	20,00	4 800,00
42.	2811106301-120*60*4	Elemente metalice profil 120x60x4 mm	kg	1 407,60	18,00	25 336,80
43.	2811106301-160*80*6	Elemente metalice profil 160x80x6 mm	kg	1 407,60	18,00	25 336,80
44.	2811106301-50*30*3	Elemente metalice profil 50x30x3 mm	kg	887,40	18,00	15 973,20
45.	2811106302-160*160*6	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati profil 160x160x6 mm	kg	1 900,00	14,00	26 600,00
46.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	10,00	1 400,00	14 000,00
47.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,35	36,00	48,60
48.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	4,26	36,00	153,36
49.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	36,06	7,00	252,42
50.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 627,50	0,30	488,25
51.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	36,06	0,30	10,82
52.	2874115883700	Saiba M 20	buc	36,06	0,20	7,21
53.	2874125886734	Nituri POP	buc	1 627,50	2,30	3 743,25
54.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,35	16,00	5,60
55.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,03	1 200,00	1 236,00
56.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 323,00	0,50	661,50
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,33	1,84	7,97
58.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,50	36,40	382,20
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,67	36,40	169,98
60.	555-3	Imprejmuiri din plasa de sirma zincata (d.4	m2	72,00	175,00	12 600,00

		mm) , tip rabita H-1.80 m				
61.	555-4	Scindura de rasinoase 100X30 mm	m3	4,20	3 100,00	13 020,00
Total materiale de construcții						404 972,16

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,20	150,00	30,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,82	12,00	165,84
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,44	380,00	1 687,20
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,66	280,00	1 304,80
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,72	250,00	5 680,00
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,66	420,00	1 957,20
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,19	320,00	60,80
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,54	16,00	152,64
9.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	5,17	25,00	129,25
10.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	2,63	32,00	84,16
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	8,94	250,00	2 235,00
12.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,76	150,00	414,00
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,98	150,00	597,00
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,05	100,00	105,00
Total utilaje de construcții						14 602,89

Total:

Cheltuieli directe	lei	462 836,16
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	14 072,74
Transportara materialelor	5,00 %	19 284,39
Total	100,00 +	496 193,29
Cheluieli de regie	5,00 %	24 809,67
Total	100,00 +	521 002,96
Beneficiu de deviz	3,00 %	15 630,08
Total	100,00 +	536 633,04
TVA	20,00 %	107 326,61

Total deviz:

643 959,65

Intocmit

(S.R.L "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Construcția tirgului de animale din orasul Cimisia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Construcția tirgului de animale din orasul Cimisia
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuiri				
1	TsA03C k=2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			242,10 ----- 242,10
	931204001 9600	Sapator	h-om	2,3900	45,00	215,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	45,00	27,00
2	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 120,72 ----- 231,73
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,7500	45,00	213,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,33	385,53
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	262,00	202,61
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	330,00	234,91
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	36,40	10,65
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	341052000	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	150,00	37,56

1	2	3	4	5	6	7
	6752					
3	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (profil 160x160x6 mm) inclusiv montarea	t			15 166,83 810,00
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	45,00	648,00
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	45,00	81,00
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,9000	45,00	40,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	45,00	40,50
	281110630 2-160*160 *6	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati profil 160x160x6 mm	kg	1 000,0000	14,00	14 000,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	36,00	34,11
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	0,30	1,35
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	7,00	31,50
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,5000	0,20	0,90
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	28,00	4,13
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	25,00	5,53
	273210360 0227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	20,00	80,00
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	14,00	49,00
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	32,00	30,32
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	150,00	120,00
4	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (profil 100x100x6 mm) inclusiv montarea	t			21 166,17 810,00
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	45,00	647,86
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	45,00	80,71
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,9000	45,00	40,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	45,00	40,71
	281110630 -100*100* 6	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati profil 100x100x6 mm	kg	1 000,0000	20,00	20 000,00
	287315590	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E	kg	0,9500	36,00	34,29

1	2	3	4	5	6	7
	1340	50B 4				
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	0,30	1,35
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	7,00	31,44
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,5000	0,20	0,90
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	28,00	4,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	25,00	5,56
	273210360 0227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	20,00	80,00
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	14,00	49,11
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	32,00	30,48
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	150,00	119,05
5	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv profil 50x50x4 mm inclusiv montare	t			21 168,42 <hr/> 811,88
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	45,00	648,75
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	45,00	80,63
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,9000	45,00	41,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	45,00	41,25
	281110630 -50*50*4	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati profil 50x50x4 mm	kg	1 000,0000	20,00	20 000,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	36,00	34,50
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	0,30	1,33
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	7,00	31,50
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,5000	0,20	0,92
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	28,00	4,67
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	25,00	5,21
	273210360 0227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	20,00	80,00
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	14,00	49,00
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	32,00	30,67
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	150,00	118,75
6	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi,	t			20 280,69 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
		ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (profil 50x30x3 mm)				1 800,00
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	45,00	1 575,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	45,00	225,00
	281110630 1-50*30*3	Elemente metalice profil 50x30x3 mm	kg	1 020,0000	18,00	18 360,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	36,00	16,14
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,30	1,95
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	7,00	45,54
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,20	1,30
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	28,00	1,93
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	25,00	2,59
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	14,00	28,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4500	1,84	0,83
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	150,00	22,41
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip PROFNASTIL gr. 0.45)	m2			188,48 51,75
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	271040364 3-PROF04 5	Placi din tabla amprentata tip PROFNASTIL gr. 0.45	m2	1,1500	87,00	105,05
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	21,00	11,03
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	100,00	10,50
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	100,00	4,20
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	12,00	0,63
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	12,00	0,60
8	Calcul	Scindura la pereti , executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase	m3			3 100,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		(100x30 mm), inclusiv montarea materialele de prindere/fixare.				
	555-4	Scindura de rasinoase 100X30 mm	m3	1,0000	3 100,00	3 100,00
9	Calcul	Imprejmuiri din plasa de sirma zincata (d.4 mm) , tip rabita H-1.80 m, inclusiv montarea	m			<u>315,00</u> 0,00
	555-3	Imprejmuiri din plasa de sirma zincata (d.4 mm) , tip rabita H-1.80 m	m2	1,8000	175,00	315,00
10	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			<u>1 646,00</u> 209,25
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	45,00	168,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,55
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,15
	281210630 6000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2700	1,84	0,50
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	36,00	4,86
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,33	1,81
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	262,00	1,05
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	32,00	24,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	36,40	0,04
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	150,00	3,00
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			<u>64,91</u> 49,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	45,00	49,50
	243022610	Grund alchidic	kg	0,1040	32,00	3,33

1	2	3	4	5	6	7
	0700					
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	17,00	1,87
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	24,00	1,20
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	36,00	6,12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	17,00	1,70
		2. Acoperisul				
12	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (profil 160x80x6 mm)	t			20 280,93 <hr/> 1 800,00
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	45,00	1 575,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	45,00	225,00
	281110630 1-160*80* 6	Elemente metalice profil 160x80x6 mm	kg	1 020,0000	18,00	18 360,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	36,00	16,17
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,30	1,95
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	7,00	45,50
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,20	1,30
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	28,00	1,83
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	25,00	2,54
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	14,00	28,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4500	1,84	0,83
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	150,00	22,83
13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (profil 120x60x4 mm)	t			20 280,93 <hr/> 1 800,00
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	45,00	1 575,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	45,00	225,00

1	2	3	4	5	6	7
	281110630 1-120*60* 4	Elemente metalice profil 120x60x4 mm	kg	1 020,0000	18,00	18 360,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	36,00	16,17
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,30	1,95
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	7,00	45,50
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,20	1,30
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	28,00	1,83
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	25,00	2,54
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	14,00	28,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4500	1,84	0,83
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	150,00	22,83
14	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			64,92 ----- 49,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	45,00	49,50
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	32,00	3,33
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	17,00	1,87
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	24,00	1,20
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	36,00	6,12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	17,00	1,70
15	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp TII-37	m2			191,55 ----- 54,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,1000	45,00	49,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	271040364 20-TII37	Tabla zincata ondulata sau cutata TII-37	m2	1,1500	87,00	105,05
	271040364 3220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	21,00	13,23

1	2	3	4	5	6	7
	287412588 6734	Nituri POP	buc	5,0000	2,30	12,07
	287411583 7746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,30	1,57
	271070343 4927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	12,00	4,10
	243022610 3064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	12,00	1,26
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	12,00	0,26
		3. Asfaltarea/ canalul de scurgere/ fintina				
16	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			802,82 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	380,00	802,82
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			583,68 ----- 27,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	45,00	27,00
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	330,00	66,99
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	330,00	402,27
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	36,40	5,46
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,96
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	100,00	1,50
18	DB16H K=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			174,54 ----- 2,81
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,81
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 400,00	164,50
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	200,00	0,75
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,19
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,65
	295224000	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	0,0053	280,00	1,85

1	2	3	4	5	6	7
	4003	10,1-16 tf				
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	420,00	2,78
19	CA03B2 -1	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) - pentru canale de evacuare a apei	m3			1 121,30 ----- 231,75
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,7500	45,00	213,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,33	385,53
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	262,00	203,05
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	330,00	235,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	36,40	10,62
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	150,00	37,50
20	TsC02A 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 216,00 ----- 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	320,00	1 216,00
21	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, in teren circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 210,33 ----- 477,06
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	7,2000	45,00	324,02
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	3,4000	45,00	153,04
	266310210 0933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1330	900,00	120,96
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	35,00	4,23
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	900,00	8,20

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,2260	330,00	75,17
	266410210 1126	Var	kg	0,1100	1,84	0,21
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,0800	16,00	1,28
	201010290 6951	Bara de lemn	m3	0,0040	3 100,00	14,12
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	2,0360	250,00	509,11
22	AcE10A 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru canalizare in teren fara apa subterana H-5.60 m (KИ-10-9 6 buc; KИД-10 1 buc ; KИП1-10-1 1 buc)	buc			2 750,00 0,00
	266112643 31011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc		360,00	2 160,00
	266112643 31014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	410,00	410,00
	266112643 31010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	180,00	180,00
23	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			1 284,58 31,50
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	45,00	31,50
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 200,00	1 236,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	1,33	8,86
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	262,00	7,86
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	36,40	0,36

Intocmit

(S.R.L "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Graficul de executare a lucrărilor

obiect: Construcția tirgului de animale din orașul Cîmîșlia

Nr. d/o	Nr. Compartimentul ui	Denumirea lucrărilor	Termenul de executie a lucrărilor 2 luni sau 9 săptămîni									
			Săptămîni									
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	1	<i>Imprejmuiri</i>										
2	2	<i>Acoperisul</i>										
3	3	<i>Asfaltarea/ canalul de scurgere/ fîntina</i>										

Ofertant,

Nume: Cebotarenco Igor

Funcția în cadrul firmei: Director General

Denumirea firmei și sigiliu: "5AQ INVEST" SRL

Semnat electronic